ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL WikQ

GGEN zmﬁ royvisorio are
z REGIONE SICILIANA 'jj ﬁﬁz cap. e \ ﬁ'}

Scheda n. I\

Per 'esecuziong.......... )\ ..............................

ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL VITR@MO, I ccorssirersiiii
I Responsabile della Ragioneris Centrals
IL DIRETTORE GENERALE

ot assunto . '
DD.G lﬁ % Visto e — e impegno
definitivo 6(“)[ Q BL ) _
S ESmerririian

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del Vino
- e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Part. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale
Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA laL.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, laL.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del 22
gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di
Organizzazione dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio Giuseppe
Monte quale Dirigente Generale dell’Ente Istituto approvata dall’Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060 del 17 giugno
2013; .

VISTA la nota prot. n. 2284 del 19/01/2016 dell’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura con la quale si
“autorizza la gestione provvisoria fino al 29/02/2016”;

VISTO il Regolamento Unico IRVO per I’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori ai sensi del

D.lgs n.163-06 — art. 125 Codice dei contratti, approvato con deliberazione n.90/08;

VISTA I’allegata nota della Maggioli Spa - Divisione Saga — con I’offerta per I’archiviazione in formato

pdf ed invio tramite email del Mod. CU/2016 e stampa laser + pdf per tutti i quadri del Mod. 770/2016

CONSIDERATO necessario acquisire le procedure per la gestione dei modelli CU/2016 da consegnare,
ai percettori di redditi di lavoro dipendente ed assimilati e di redditi di lavoro autonomo, entro il

29/02/2016 , e del Modello 770/2016
RITENUTO necessario aderire all’offerta della Maggioli Spa - Divisione Saga
DECRETA

1) Per quanto in premessa, di affidare I’incarico di fornitura delle procedure informatiche per
I’archiviazione in formato pdf ed invio tramite email del Mod. CU/2016 e stampa laser + pdf per
tutti i quadri del Mod. 770/2016 alla ditta Maggioli Spa - Divisione Saga

2) Di impegnare la somma di € 510,36 che gravera sul Cap. 238 di competenza del Bilancio di

Previsione 2016.
3) Trasmettere i dati e documenti, relativi all’affidamento dell’incarico di cui al presente decreto, al

responsabile tecnico del Sito Istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione
on-line.

Palermo, li

IL DIRETTORE GEN E
Dott. Lucio Giuseppe Monte *Z
\/@L/L&/\‘ 0 g[ N




